
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL 

BR 343, km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. 

Fone (89) 3522-3284 – Fax (89) 3522-1768 

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:diretoriacafs@ufpi.edu.br 

 

  

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I, 

REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 

PARA O CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL/UFPI – FLORIANO/PIAUÍ. 

 EDITAL N. 01/2019. 

 

ÁREA: FILOSOFIA 

 

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, APÓS PRAZO PARA RECURSO. 

 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME 
DOCUMENTO 

IDENTIDADE 
SITUAÇÃO 

 

01 
ADRIEL DOS SANTOS SILVA 

1.016.572.778 

DETRAN-BA 

INDEFERIDA 
*Não atende ao item 2.5 

do edital: Licenciatura em 

Filosofia. 

06 AMANDA DA SILVA FEITOSA 2.634.977 SSP-PI DEFERIDA 

03 ANA PAULA DE ARAÚJO LIMA 1.194.412 DETRAN-PI DEFERIDA 

07 ANTONIO RAIMUNDO DE SOUSA 

FILHO 
1.429.190 SSP-PI DEFERIDA 

04 JOANA DARC ROCHA SANTOS 2.009.859 SSP-PI DEFERIDA 

05 
MAUROZAN SOARES TEIXEIRA 3.366.800 SSP-PI DEFERIDA 

02 RAFAEL SILVA SOUSA 5.034.175 SSP-PI DEFERIDA 

 

Floriano/PI, 15 de Fevereiro de 2019. 

 

Prof. Dr Flávio Rovani de Andrade 

Presidente  

 

Prof. M.e Francisco Erlon Barros 

Membro  

 
Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo 

Membro Didático 

http://www.ufpi.br/floriano%20/


 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 
CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL 

BR 343, km 3,5, Bairro: Meladão - Floriano - 64.800-000 – Floriano –PI. 

Fone (89) 3522-3284 – Fax (89) 3522-1768 

Homepage: www.ufpi.br/floriano / e-mail:diretoriacafs@ufpi.edu.br 

 

  

SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE AUXILIAR, NÍVEL I, 

REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 

PARA O CAMPUS AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL/UFPI – FLORIANO/PIAUÍ. 

 EDITAL N. 01/2019. 

 

ÁREA: FILOSOFIA 

 

 CRONOGRAMA DOS SORTEIOS DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA (Item 4.2 do Edital)* 

 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME 
DOCUMENTO 

IDENTIDADE 

DIA E 

HORÁRIO 

02 
RAFAEL SILVA SOUSA 5.034.175 SSP-PI 

18.02.2019  

9:00h 

03 
ANA PAULA DE ARAÚJO LIMA 1.194.412 DETRAN-PI 

18.02.2019  

10:10h  

04 
JOANA DARC ROCHA SANTOS 2.009.859 SSP-PI 

18.02.2019  

11:20h  

05 
MAUROZAN SOARES TEIXEIRA 3.366.800 SSP-PI 

18.02.2019  

14:10h  

06 
AMANDA DA SILVA FEITOSA 2.634.977 SSP-PI 

18.02.2019 

15:20h   

07 ANTONIO RAIMUNDO DE SOUSA 

FILHO 
1.429.190 SSP-PI 

18.02.2019 

16:30h   

 

Floriano/PI, 15 de Fevereiro de 2019. 

 

Prof. Dr Flávio Rovani de Andrade 

Presidente  

 

Prof. M.e Francisco Erlon Barros 

Membro  

 
Profa. Dra. Edmilsa Santana de Araújo 

Membro Didático 

 

http://www.ufpi.br/floriano%20/

